
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
Территориальная избирательная 

комиссия муниципального района 
Благовещенский район  

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  
Благовещен районы 

муниципаль районының 
территориаль һайлау комиссияһы  

 
               Р Е Ш Е Н И Е  

15 марта 2021 год                                                                                    № 4/2-5 
г. Благовещенск 

 

 

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов 

участковых избирательных комиссий 
 

 
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях, избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Постановления Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 21.01.2021 года № 

167/3-6 «О приеме предложений по кандидатурам для дополнительного 

зачисления в резерв составов участковых комиссий», территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Благовещенский район 

Республики Башкортостан решила: 

1. Предложить кандидатуры, согласно списка, для зачисления в резерв 

составов участковых избирательных комиссий муниципального района 

Благовещенский район Республики Башкортостан (список 

прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 
                                                  

Председатель                                                             Т.В. Романенкова 

 

Секретарь                           Н.Н. Аносова

   

 

 
 
 
 

 



Приложение к решению ТИК  
муниципального района Благовещенский район     
               Республики Башкортостан  

№ 4/2-5 от 15 марта 2021 года 
 
 

СПИСОК  
 

кандидатур в резерв участковых избирательных комиссий муниципального 
района Благовещенский район Республики Башкортостан 

 
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Дата 
рождения 

Наименование субъекта 
выдвижения 

Номер 
избирател

ьного 
участка 

1 Урамова Оксана 
Вадимовна 

04.05.1973 Собрание избирателей по месту 
работы 

1480 

2 Вяткин Данил 
Александрович 

25.08.2000 Башкортостанское региональное 
отделение ЛДПР 

1480 

3 Рзаев Рамиз Гюльага 
оглы 

27.12.1987 Башкортостанское региональное 
отделение ЛДПР 

1485 

4 Исмагилов Артур 
Ринатович 

11.03.1985 Башкортостанское региональное 
отделение ЛДПР 

1486 

5.  Насыров Ренат 
Рустэмович 

04.08.1986 Башкортостанское региональное 
отделение ЛДПР 

1488 

6. Добрынина Алина 
Ирековна 

13.04.1991 Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» 

1494 

7.  Уразметова Алина 
Закиряновна 

22.11.1980 Собрание избирателей по месту 
работы 

1495 

8. Хакимова Юлия 
Владимировна 

05.02.1978 Собрание избирателей по месту 
работы 

1495 

9. Галеева Гузаль 
Иблиаминовна 

19.06.1958 Башкирским республиканским 
отделением Политической партии 

КПРФ 

1495 

10. Хаматнуров 
ЭдуардАльфридович 

13.07.1993 Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» 

1499 

11. Самсонова Ирина 
Юрьевна 

09.02.1968 Башкирским республиканским 
отделением Политической партии 

КПРФ 

1512 


